
ZARZĄDZENIE    NR   123/09

WÓJTA  GMINY   OSIE
z dnia 27 marca   2009 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych w gminie Osie w wyborach 
posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  7 czerwca 2009 r.  

               Na podstawie § 6 ust. 1,2 i 3  ,  § 8 ust. 1 pkt 3 Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 16 marca 2009 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej  przy  ustalaniu  wyników  głosowania  i  wyników  wyborów  oraz  trybu 
przekazywania danych z protokołów za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania 
danych  w  wyborach  posłów  do  parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na  dzień 
7 czerwca 2009 r. zarządzam , co następuje:

§ 1. Ustanawiam  Pana Marka Lejk koordynatorem  gminnym odpowiedzialnym za 
szkolenie   operatorów obsługi  informatycznej  obwodowych  komisji  wyborczych  i 
wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji w gminie Osie.

§ 2, Powołać na operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych : 
Obwód Nr 1
Siedziba 0bwodowej Komisji Wyborczej : Gminny Ośrodek Kultury w Osiu, ul. Rynek
- Pani Anna Pawlak  
Obwód Nr 2
Siedziba 0bwodowej Komisji Wyborczej : Szkoła Podstawowa Brzeziny
- Pan Adam Manikowski   
Obwód Nr 3
Siedziba 0bwodowej Komisji Wyborczej : Szkoła Podstawowa Wierzchy
- Pani Róża Chmara   
Obwód Nr 4
Siedziba 0bwodowej Komisji Wyborczej : Szkoła Podstawowa w Osiu,  ul. Ks. Semraua 
- Pan Marek Miesała.   

§ 3.  Określić szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego  i operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych ,  które stanowią załączniki nr 1 i 
nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


